
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: ПД-89/07.10.2016 г. 

  

 Възложител: Национален статистически институт (НСИ) 

Поделение (когато е приложимо): Централно управление на НСИ 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00403 

Адрес: п.к. 1038, гр. София, ул. „Панайот Волов“ № 2 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Кирил Илков – главен юрисконсулт в отдел 

„Правни дейности“ 

Телефон: 02 9857104 

E-mail: kilkov@nsi.bg 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [х] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[х] Друг адрес: http://www.nsi.bg/bg/node/11530  

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[] Доставки 

[х] Услуги 

Предмет на поръчката: "Развитие на Информационна система "Бизнес статистика" - 2016 

  

Кратко описание:  

Цел на настоящата обществена поръчка: Актуализация на Информационна система 

"Бизнес статистика" (ИСБС), съгласно Техническо задание, публикувано на интернет 

страницата на НСИ. 
 

  

Място на извършване: Територията на Възложителя – гр. София, ул. Панайот Волов №2. 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 65 000,00 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [х] Не 

 Номер на обособената позиция: [   ] 

  

Наименование: [……] 

http://www.nsi.bg/bg/node/11530


2 
 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: Спрямо участниците не следва да са налице 

обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и т. 7 от ЗОП, за което в офертата си представят 

декларации по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП за липса на посочените обстоятелства. 

  

Правоспособност за упражняване на професионална дейност:  

- Участниците в настоящата обществена поръчка следва да имат регистрация в Търговския 

регистър – валидно удостоверение за актуално състояние или посочен ЕИК, съгласно чл. 23 от 

ЗТР; 

- Юридическите лица не следва да са в ликвидация, несъстоятелност или в производство по 

несъстоятелност – декларация по чл. 55, ал. 1, т. 1 от ЗОП (по образец-приложение); 

 

 
Икономическо и финансово състояние: [……] 

  

Технически и професионални способности: [……] 

Участниците да отговарят на следните условия и да представят следните документи: 

І. Представяне на участника, което включва: 

 - посочване на единен идентификационен код по чл. 23 от Закона за търговския регистър, 

БУЛСТАТ и/или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на 

държавата, в която кандидатът или участникът е установен, телефон/и за контакти, факс, както и 

адрес, включително електронен, за кореспонденция при провеждането на процедурата; 

 ІI. Изисквания към екипа-изпълнител.  

    Екипът-изпълнител да включва един или повече членове, отговарящ/и на следните 

изисквания:  

1. Извършвал/и са разработване, внедряване и поддръжка на информационна система с 

Web-потребителски интерфейс, обслужваща повече от 1000 конкурентни потребители, в рамките 

на поне един комерсиален проект;  

2. Разработвал/и са информационна система чрез Oracle ADF (ADF Business Components и 

ADF Faces), в рамките на поне един комерсиален проект; 

3. Извършвал/и са внедряване и експлоатация на Web-базирани системи, работещи върху 

Oracle WebLogic Server 11g, в рамките на поне един комерсиален проект; 

4. Разработвал/и са база данни и сървърни програмни модули в Oracle Database Server, в 

рамките на поне един комерсиален проект; 

За доказване на изискванията по точка II., фирмите-участници трябва да представят списък на 

членовете на екипа-изпълнител, в които да е отразена дейност в горните области и 

професионалната им компетентност. 

ІII. Изисквания към фирмите-участници: 

1. Да имат регистрация в Търговския регистър – валидно удостоверение за актуално 

състояние или посочен ЕИК;  

2. Да имат техническа възможност за изпълнение на поръчката:  

a) Да представят списък с най-малко един водещ софтуерен инженер – член на екипа-

изпълнител с минимум 3 години опит във всяка една от областите (изискването е общо за екипа 

от водещи софтуерни инженери, ако са повече от един), посочени в точки IІ-1, IІ-2, IІ-3 и IІ-4; 

б) През последните 3 години (2014, 2015 и 2016)  участниците да са изпълнили минимум по 

една услуга по точки IІ-1, IІ-2, IІ-3 и IІ-4. Като доказателство участниците да представят списък 

на услугите, които са еднакви или сходни с предмета на обществената поръчка, изпълнени през 

последните три години, считано от датата на подаване на офертата с посочване на стойностите, 

датите и получателите, заедно с доказателство за извършените услуги, посочени в точки IІ-1, IІ-

2, IІ-3 и IІ-4 - удостоверения, издадени от възложителите на услугите (или др. документи – 



3 
 

протоколи, договори и т.н.). 

За доказване на изискванията по т. IІI-2-a, е необходимо представеният списък с водещия 

софтуерен инженер/инженери и членове на екипа-изпълнител, да съдържа информация за 

проектите в областите, посочени в точки IІ-1, IІ-2, IІ-3 и IІ-4, по които са работили.   

Офертата се представя в запечатана непрозрачна опаковка от участника или от упълномощен от 

него представител лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка. Върху 

опаковката участникът посочва адрес за кореспонденция, телефон и по възможност факс и 

електронен адрес. Всяка оферта трябва да съдържа всички изискани документи, включително 

Техническо и Ценово предложение, които могат да представляват и един документ. При 

липса/несъответствие на документи по т. І - ІІІ по-горе участникът ще бъде отстранен от участие 

в процедурата. При липса/несъответствие на документи, представляващи Техническо и/или 

Ценово предложение участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата. Срокът на 

валидност на офертата се посочва в Техническото предложение на участника и не следва да е по-

кратък от 60 дни.  

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

 

 

 

 

 

 

 
Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[х] Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име:  

Име:  

  

Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 17.10.2016 г.                      Час: (чч:мм) 17:00 ч. 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 17.12. 2016 г.                      Час: (чч:мм) 17:00 ч. 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 18.10.2016 г. от 14:30 ч. 

  

Място на отваряне на офертите: гр. София, ул. „Панайот Волов“ № 2 

  

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да [х] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 



4 
 

  

  

 

 Друга информация (когато е приложимо):  

- Срокът за валидност на офертата – не по-малко от 60 (шестдесет) дни след датата, определена 

за краен срок за получаване на офертите за участие. 

- Всички представени документи към офертата да са заверени с гриф „Вярно с оригинала“ и 

подпис на участника, както и печат ако участникът е юридическо лице, както и име и фамилия на 

лицето, което представлява участника. 

- Участник, чието ценово предложение надхвърля 65 000,00 лв. без вкл. ДДС, ще бъде отстранен 

от участие. 

 

Офертата трябва да отговаря на следните условия: 

 

Офертата и всички документи към нея се подават на български език. Когато участникът е 

чуждестранно физическо или юридическо лице документите му за регистрация се представят в 

официален превод, а всички останали документи на чужд език и в превод. 

Всяка оферта трябва да съдържа документи, представляващи: документи за подбор, техническо 

предложение, ценово предложение. Техническото предложение и ценовото предложение може 

да представляват и един документ. 

 

Допълнителна информация и документи, свързани с поръчката могат да бъдат получени на 

посочения по-горе интернет адрес. 

Пълното Техническо задание за изпълнение на предмета на обществената поръчка е публикувано 

в Профила на купувача на НСИ на посочения по-горе интернет адрес  

http://www.nsi.bg/bg/node/11530 

Офертата на участника, заедно с приложените към нея необходими документи и опаковката да 

бъдат с надпис: 

До 

Национален статистически институт 

гр. София, п.к. 1038, ул. „Панайот Волов“ № 2 

Оферта за "Развитие на Информационна система "Бизнес статистика" - 2016, точен адрес на 

подателя, лице за контакт, както и телефон, имейл и факс за връзка. 

 

 

  

  

  

 

 
Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) 07.10.2016 г. 

 

 Възложител 
Трите имена: (Подпис и печат) Сергей Цветарски 

Длъжност: председател на НСИ 

 

 

http://www.nsi.bg/bg/node/11530

